
    七夕祭りの数日前に、それぞれの願い事を書いた短冊を笹に飾り付けていただきました。 

 

 
 

令和５年７月 15日 
 グループホーム福住 

６月はガーデニング活動と梅シロップ作

りを行いました。また成願寺ガーデニング

パークでの茶話会では、おいしいケーキに

皆様とても満足されておりました。７月に

なってから七夕飾りを行いました。 

成願寺ガーデニングパークに出かけました。美味しいケーキに大満足！ バルコニーで獲れました！
た！ 

梅シロップで後日梅ゼリーを作りました。 ケーキと色紙をプレゼント！ 

今後 
の予定 

今月も引き続き、成願寺での茶話会を行って参ります。 

８月は「ところてん作り」を行う予定です。 

また面会のご予約も承っております。 


